[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ

«07» сентября  2011 г.                                                                                       № 54 – а
«О  передаче на ответственное хранение

в МУП «ЕТС» движимое имущество»
 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Передать на ответственное хранение с возможностью применения для ликвидации чрезвычайных  происшествий (пожаров) тракторного прицепа – цистерны водяной ОТА – 0,9 на прицеп – шасси мод 8549 объемом 4000 л. в Муниципальное унитарное предприятие «Ермолинские тепловые сети»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Бодров В.В.

Глава МО «Городское поселение«Город Ермолино»

Отп. 6 экз.

3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – МО МР «Боровский район